

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА  
Потрошни материјал произвођача Siemens  
Број јавне набавке 256K/2017**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује на следећи начин:  
Понуђачу „Interlab exim“ д.о.о. Београд, у укупном износу од 2.961.039,20 динара без обрачунаог ПДВ-а, односно 3.553.247,04 динара са обрачунатим ПДВ-ом.

| Редни број<br>ставке                 | НАЗИВ ДОБРА                             | Каталошки<br>број<br>произвођача<br>Siemens | Количина (комад) | „Interlab exim“ д.о.о., Улица<br>Бирчанинова бр.19, 11000 Београд,<br>бр. понуде 242 од 09.06.2017. године |              |
|--------------------------------------|-----------------------------------------|---------------------------------------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|
|                                      |                                         |                                             |                  | Јединична цена<br>ДИН / јед.мере                                                                           | Вредност     |
| Служба за микробиологију             |                                         |                                             |                  |                                                                                                            |              |
| 1                                    | Bottles With Barcode Stickers           | OVDU03                                      | 3                | 11.617,20                                                                                                  | 34.851,60    |
| 2                                    | Conductive Tips 300 µl                  | OVMY11                                      | 24               | 30.223,20                                                                                                  | 725.356,80   |
| 3                                    | Conductive Tips 1100 µl                 | OVMZ11                                      | 5                | 40.303,20                                                                                                  | 201.516,00   |
| Клиника за гинекологију и акушерство |                                         |                                             |                  |                                                                                                            |              |
| 1                                    | N Predilution Wells                     | OVIC11                                      | 10               | 45.915,60                                                                                                  | 459.156,00   |
| 2                                    | BN ProSpec® Evaporation Caps / Controls | OVLIC21                                     | 1                | 6.888,00                                                                                                   | 6.888,00     |
| 3                                    | BN ProSpec® Evaporation Caps / Reagent  | OVLIC31                                     | 1                | 13.845,60                                                                                                  | 13.845,60    |
| 4                                    | BN ProSpec® Cuvette Segments            | OVLK31                                      | 13               | 19.677,60                                                                                                  | 255.808,80   |
| 5                                    | Behring Fibrintimer II® Disposystem     | OVKG03                                      | 1                | 13.190,40                                                                                                  | 13.190,40    |
| 6                                    | Cuvette SUC-400A                        | 064-1481-0                                  | 13               | 80.700,00                                                                                                  | 1.049.100,00 |
| 7                                    | Sample cup conical 4 mL                 | 424-1160-8                                  | 1                | 4.900,00                                                                                                   | 4.900,00     |
| 8                                    | SLD mini cup                            | 10709524                                    | 1                | 168.000,00                                                                                                 | 168.000,00   |
| 9                                    | CS Trash box liner                      | AM197840                                    | 1                | 28.426,00                                                                                                  | 28.426,00    |
| УКУПНО БЕЗ ОБРАЧУНАТОГ ПДВ-а         |                                         |                                             |                  |                                                                                                            | 2.961.039,20 |
| ПДВ 20 %                             |                                         |                                             |                  |                                                                                                            | 592.207,84   |
| УКУПНО СА ОБРАЧУНАТИМ ПДВ-ом         |                                         |                                             |                  |                                                                                                            | 3.553.247,04 |

**ОБРАЗЛОЖЕЊЕ**

Наручилац је дана 02.06.2017. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке број 7854, у преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда (члан 36. став 1. тачка 2. ЗЈН), ЈН број 256K/2017, за набавку добара - Потрошни материјал произвођача Siemens, ознака из општег речника набавке 33140000.

Подаци из Плана набавки: Редни број 42, средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 4269.

Јавна набавка није обликована по партијама.

Процењена вредност јавне набавке износи 3.000.000,00 динара без обрачунаог ПДВ-а.

Поступак отварања понуда и преговарања спроведен је дана 12.06.2017.године.

Основни подаци о понуђачима: У предметном поступку јавне набавке понуду је поднео 1 понуђач и то:

„Interlab exim“ д.о.о., Улица Бирчанинова бр.19, 11000 Београд.

У току поступка преговарања понуђач „Interlab exim“ д.о.о. Београд, је одобрио натурални рабат у виду гратис испоруке: једног паковања ставке број 2 - Conductive Tips 300 µl - OVMY11 Служба за микробиологију и једног паковања ставке број 6 - Cuvette SUC-400A - 064-1481-0 Клиника за гинекологију и акушерство, у укупном износу од 110.923,20 динара без обрачунаог ПДВ-а, односно 133.108,84 динара са обрачунатим ПДВ-ом. Натурални рабат биће испоручен након пријема писаног захтева наручиоца.



Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

